data emitiu o DAE referente ao ICMS descredenciado em conjunto com a multa. Diz que em
19.11.2009, requereu a exclusão da multa, e que a mesma fora deferida, pagando em 20.11.2009 o
valor do ICMS antecipação tributária descredenciamento, no valor de R$1.337,32 (Hum Mil
Trezentos e Trinta e Sete Reais e Trinta e Dois Centavos), ficando no aguardo da entrega e ciência
do Auto de Infração que se confirmou em 29.12.2009.
Aduz que reconhece o Auto de Infração parcialmente, cujo valor histórico já fora recolhido.
Argumenta que como não houve cobrança no seu percurso, por parte de nenhuma repartição fiscal,